
 

 

令和３年１２月吉日 

宮下しょうじ応援団団員 各位 

 

宮下しょうじ応援団総合応援団 

団長  宮下 修身 

宮下しょうじ応援団激励総会について（ご案内） 

 

師走の候、皆様おかれましてはご健勝にてお過ごしのことと拝察申し上げます。 

平素は当応援団の活動につきまして、多大なご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当応援団の結束をより強く固めるため、下記のとおり激励総会を開催いたします。 

時節柄、ご多用中とは存じますが多数の皆様のご出席を賜りたくご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日 時 令和３年１２月１９日（日） 午後３時から 

 

２ 場 所 諏訪形公民館 

 

３ 内 容 （1） 役員選出について 

（2） 自治会等応援団の活動について 

（3） 三期目にむけて 

（4） 応援団推薦決議 

（5） 自治会等の推薦依頼について 

（6） 今後の活動予定について 

（7） 三期目に向けてのお願い 

（8） 応援団必勝歌斉唱 

（9） 必勝 がんばろうコール 


